NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plot suar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit “lhsan Cabej” Lushnje
Adresa Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje
Tel/Faks

E-mail SpitaliLushnje@shendetesia.gov.al
Ueb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré “E hapur e Thjeshtuar” (Marréveshje
Kuadér me njé operator ekonomik ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara)

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit:REF-60276-02-24-2023
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje Protoksid Azoti

5. Fondi limit: Fondi total pér 12 muaj éshté 1 776 600 ( njé miljon e shtatéqind e shtatédhjeté e
gjashté mijé e gjashtéqgind) Leké pa TVSH.

6.Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:
Nga nénshkrimi i saj deri né 12 muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 09.03.2023 Ora:10:00




